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POWER ICOTEC

DESCRIPCION

POWER ICOTEC es un producto disefiado para la
alimentacion a través de Ethernet (Power over
Ethernet, PoE) es una tecnologia que incorpora
alimentacion eléctrica a una infraestructura LAN
estdndar. Permite que la alimentacion eléctrica se
suministre a un dispositivo de red (switch, punto de
acceso, router, teléfono o cdmara IP, etc) usando el
mismo cable que se utiliza para la conexiéon de red.
Enviar datos al tiempo que proporciona
alimentacion el Power over Ethernet (PoE) a
dispositivos que cumplan con los estandares PoE.

ESPECIFICACIONES

Rango de voltaje de entrada  9-40 VDC
Corriente de salida 2A
Voltaje de salida 24 VDC

CONVERTIDOR DC-DC ENTRADA 9-40 SALIDA 24V DC 2A

CARACTERISTICAS

100% Potente

A prueba de agua IP68
Certificado CE/RoHS
Protecciones:
Sobrecorriente
Sobrevoltaje
Sobrecarga

Corto circuito

Alta temperatura

Convertidor Step-up/Step-down
Salida de corriente estable

Entrada
9-40 VDC

Power Icotec

Adaptador PoE
Power Over Ethernet

Salida 24 VDC
DATO + PoE

Entrada
DATO

36.5mm

150 mm

0.0

58.84 mm

52.44 mm

6.4 mm




